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A.S. TIR RICHWILLER 

ANNUAIRE  
du comité  

 
 

Membres du bureau 
 

 
Membres du Comité 

Président Fritsch Laurent
06 69 58 14 52

fritschl@icloud.com

Vice Président 

Responsable des relations

Club - Entreprises / Sponsoring

Aab Michel
06 18 07 35 41

aabmichel@free.fr

Trésorier & 

Responsable Armurerie
Benoit Francis

06 15 68 04 65

francis.benoit@estvideo.fr

Secrétaire &

Responsable école de tir
Munsch Alain

06 67 62 60 65

munschalain@gmail.com

Responsable compétition FFT Meyer Solange
06 79 95 33 61

solange.meyer@free.fr

Responsable compétition AGR Better Anne -Marie
06 72 32 76 86

anne.marie.better@gmail.com

Responsable compétition Vétérans Suter Robert
06 73 96 61 55

rsuter@wanadoo.fr

Responsable licences, feuilles vertes Sahler Bertrand
06 62 05 36 02

bertrand.sahler@free.fr

Responsable Bar approvisionnements 

& Travaux entretiens
Fricker Maurice

06 21 89 60 39

mfricker68@orange.fr

Responsable carnet de tir 

& examens
Meyer Jean-Paul

06 26 89 50 89

meyerjeanpaul49@gmail.com

Trésorier Adjoint Schwindenhammer Guy
06 21 73 36 98

guy.schwindenhammer@orange.fr


